

Aika 13.12.2023 klo 13.00-13.19
Paikka Teams-kokous
Osallistujat Marja Koponen, puheenjohtaja
Veera Innanen
Kari Lahti
Päivi Reiman, esittelijä, sihteeri

Asia nro 7-23:

Erotuomariraportti (liitet1) ringeten C-nuorten ottelusta 606 10.12.2023 Blue Rings Black – LuKi-82, koskien kotijoukkueen ottelutoimitsijaa.

Päätös:

Tuomariraportin pohjalta päätettiin antaa Blue Rings ry:lle seurana kurinpitosääntöjen mukainen huomautus.

Perustelut:

Suomen Ringeteliiton Kurinpitosääntöjen pykälän 2 kohdan d mukaan ”rangaista voidaan sitä, joka kilpailussa, siihen liittyvässä harjoitustoiminnassa, varsinaisen kilpailutapahtuman ulkopuolella tai kilpailusta tehtyjen päätösten johdosta tai muutoin käyttäytyy epäurheilijamaisesti tai lainvastaisesti” ja kohdan e mukaan ”joka kilpailussa tai siihen liittyvässä harjoitustoiminnassa puuttuu erotuomariston fyysiseen koskemattomuuteen tai syyllistyy erotuomariston uhkaamiseen”. Edelleen kurinpitosääntöjen mukaan asianomaisen kuulemisesta voidaan luopua, jos seuraamus on enintään yhden ottelun pituinen kilpailu- tai toimitsijakielto.

Ringeten kilpailusääntöjen eettisissä ohjeistuksissa kerrotaan yksiselitteisesti, että kilpailutoiminnassa noudatetaan reilun pelin periaatteita. Reilun pelin periaatteissa kerrotaan, että reilua peliä on mm. fyysinen ja psyykinen väkivallattomuus, vastustajajoukkueen, sääntöjen ja tuomareiden kunnioittaminen ja kunnioittava käyttäytyminen muita ottelutapahtumaan osallistujia kohtaan.

Sarjoihin osallistuville joukkueille on sarjaseminaarissa ohjeistettu toimintatapa, jos tuomaritoiminnasta halutaan antaa palautetta. Joukkueenjohtajan velvollisuutena on jakaa tällainen tieto joukkueensa muille toimijoille (sisältää ottelutoimitsijat).

Minkäänlainen epäasiallinen käytös ei kuulu lajiin kenenkään toimijan osalta. Kaikkien ottelutapahtumiin osallistuvien henkilöiden tulee käyttäytyä asiallisesti ja toista osapuolta kunnioittavasti.

Kurinpitoryhmän päätöksistä voidaan valittaa seitsemän (7) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista liiton kurinpitäjälle. Valituksesta on maksettava 200 € maksu Suomen Ringeteliiton tilille, joka palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Päivi Reiman
sihteeri

Jakelu:

Blue Rings ry / Petri Veilo, Petra Haataja, Markku Luostari

Ottelun 606 erotuomarit / Aada Oinonen, Liisa Lähde

Liiton Sarjatoiminta- ja hallintopäällikkö / Päivi Reiman

Kurinpitoryhmän jäsenet / Marja Koponen, Veera Innanen, Kari Lahti

Erotuomari- ja toimitsijatyöryhmä / Katriina Keskitalo

Suomen Ringetteliitto / liittohallitus, toiminnanjohtaja